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Normaalikoulun johtokunnan kokous 2 / 2025-2028
tiistai 17 helmikuuta 2026, 17.00 - 20.00

Normaalikoulun yläkoulu ja lukio, kouluravintola Viivi, Yliopistonkatu 1

Osallistujat
Jäsenet ja varajäsenet (lista ei ole täydellinen)
Katja Kokko, Heidi Laahanen, Mari Kalaja, Yliopiston Kirjaamo, Veerti Hytönen, Anne Martin, Maria Hämäläinen, Timo Välimaa, 
Arto Kuusisto (Poissa: 1, 2, 3, 4), Anni Kiili, Taneli Viitala, Oskari Toivonen, Iida Käyhkö

Poissa: Sanna Hella (puheenjohtaja), Mari Hankala, Joonas Lius, Hanna Jämsä, Sami Mäki, Erkki Luoma-aho, Jasmin Kovanen, Netta Paananen, 
Tero Heikkilä (varajäsen)

Esittelijät
Antero Hietamäki, Jaana Ailinpieti, Jerker Polso, Risto Sarvilinna

Muut läsnäolijat
Taina Hämäläinen (Tekninen sihteeri)

Osallistujat 

JÄSEN VARAJÄSEN  

     

Huoltajien edustajat    

x Anne Martin (1-6 lk) Otto Virkkula  

Sanna Hella (7-9 lk), pj x Arto Kuusisto (kohdasta 5 alkaen)  

x Maria Hämäläinen (lukio) Sanna Lensu  

x Timo Välimaa (yhteinen), vpj Tero Heikkilä  

     

Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan edustaja

x Kaili  Kepler-Uotinen Mari Hankala  

     

Muun tiedekunnan edustaja

x Katja Kokko    

     

Jyväskylän kaupungin edustaja    

x Anna Nurmi Hanna Jämsä  

     

Opettajakunnan edustajat     

x Mari Kalaja Henna Mikkonen perusopetus 1-6

x Anni Kiili Sami Mäki perusopetus 7-9

x Taneli Viitala Erkki Luoma-aho lukio

     

Muun henkilökunnan edustaja    

x Heidi Laahanen Jasmin Kovanen  
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Muut läsnäolijat        

x Taina Hämäläinen                                                                                                                            Johtavan rehtorin                                
                                                                                                                                               assistentti, tekninen                                        
                                                                                                                                   sihteeri                                                                        
                                                                                                                              

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen avaus ja pöytäkirjantarkastajien valinta Päätös
Antero Hietamäki

 

Johtavan rehtorin esitys: Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. Pöytäkirjan tarkastajat
toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina. Todetaan, että johtavan rehtorin assistentti Taina Hämäläinen
toimii teknisenä sihteerinä.

Päätös: Johtokunnan puheenjohtajan Sanna Hellan ollessa estynyt kokouksen puheenjohtajana toimi
johtokunnan varapuheenjohtaja Timo Välimaa. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.00. Pöytäkirjan
tarkastajiksi valittiin Heidi Laahanen ja Mari Kalaja. 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus Päätös
Antero Hietamäki

Esityslista on toimitettava kokouksen osallistujille vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.

Kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja ja vähintään puolet johtokunnan jäsenistä on läsnä.

Kokouksen ajankohta on päätetty edellisessä kokouksessa ja kokouskutsu on lähetetty sähköpostitse
kalenterikutsuna joulukuussa 2025. Esityslista on jaettu sähköisesti Admincontrol-järjestelmässä sekä
lähetetty sähköpostitse johtokunnan jäsenille 12.2.2026

Johtavan rehtorin esitys: Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

     

Opetusharjoittelijoiden edustaja     

x Oskari Toivonen    

     

Oppilaiden edustajat lv. 2025-2026    

Lumi Juuti Oona Viinikainen perusopetus 1-6

x Veerti Hytönen (23C) Joonas Lius (23A) perusopetus 7-9

x Iida Käyhkö (23B) Netta Paananen (24A) lukio

     

Sihteeri ja esittelijä    

x Antero Hietamäki   Johtava rehtori

     

Muut esittelijät    

x Jerker Polso   Perusopetus 1-6 rehtori

xJaana Ailinpieti   Perusopetus 7-9 rehtori

x Risto Sarvilinna   Lukion rehtori



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
002AFD4BE51E41D9BCE414F9687C9EFD

3. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Antero Hietamäki

Johtavan rehtorin esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi 

Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

4. Normaalikoulun perusopetuksen oppilaskuntien ja lukion
opiskelijakunnan ajankohtaiset asiat

Keskustelu

oppilaiden ja opiskelijoiden edustajat

Esitetään oppilas- ja opiskelijakuntien ajankohtaiset asiat.

Johtavan rehtorin esitys:
Merkitään tiedoksi ja keskustellaan mahdollisista toimenpiteistä.

Päätös: Merkittiin tiedoksi seuraavaa:

 

Lukion opiskelijakunnan edustaja kertoi, että uusi hallitus on aloittanut toimintakautensa tammikuussa.
Opiskelijakunnan hallitus on jo ehtinyt järjestää muun muassa ystävänpäiväviikon ohjelmaa, joka sai
opiskelijoilta hyvän vastaanoton. Tänä vuonna yhtenä keskeisenä tavoitteena on koulun kerhotoiminnan
elvyttäminen ja monipuolistaminen. Kevätlukukaudelle on lisäksi suunnitteilla erilaisia turnauksia,
esimerkiksi pöytäjalkapallokilpailu, jonka toivotaan lisäävän yhteisöllisyyttä ja innostavan opiskelijoita
mukaan matalalla kynnyksellä.

 

Yläkoulun rehtorin mukaan oppilaskunta valmistelee parhaillaan useita kevään projekteja, esimerkkinä
logokilpailu. Tavoitteena on myös aktivoida välituntitoimintaa ja lisätä oppilaiden vaikutusmahdollisuuksia
siihen, millaista tekemistä välitunneilla on tarjolla.

 

Alakoulun rehtori kertoi, että alakoulun arjessa on viime aikoina puhuttanut erityisesti välituntitoiminta (mm.
pulkat) sekä kengättömyyskäytäntö. 

5. Normaalikoulun kouluterveyskyselyn tulosten yhteenveto ja
opiskeluhuoltoryhmien ajankohtaiset asiat

Keskustelu

rehtorit

Kouluterveyskyselyn tulosten yhteenveto on liitteenä. Esitetään lisäksi muut opiskeluhuoltoryhmien
ajankohtaiset asiat.

 

Johtavan rehtorin esitys: 

Merkitään tiedoksi ja keskustellaan mahdollisista toimenpiteistä.

Päätös: Merkittiin tiedoksi seuraavaa:

 

Alakoulun osalta kouluterveyskyselyn ovat kokonaisuutena varsin myönteiset. Myös yläkoulun tulokset
näyttäytyvät pääosin hyvinä, vaikka kehittämiskohteiksi on tunnistettu erityisesti oppilaiden kokema
yksinäisyys sekä lisääntynyt väsymys. Lukiossa ei noussut esiin merkittäviä huolenaiheita, mutta
kehittämistarpeita ovat muun muassa netin ja laitteiden käytön vähentäminen sekä yksinäisyyden ehkäisy.
Lisäksi havaittiin, että luokkien ja opiskelijaryhmien ilmapiiri on jossain määrin heikentynyt.

 

Käytiin vilkasta ja rakentavaa keskustelua yksinäisyydestä, ryhmäytymisestä ja yleisestä hyvinvoinnista.
Todettiin, että lapset ja nuoret kaipaavat aikuisia, joilla on aikaa kohdata heidät ja kuunnella heidän arjen
kuulumisiaan. Keskustelun myötä heräsi ajatus kasvatusohjaajien määrän mahdollisesta lisäämisestä,
jotta oppilaille ja opiskelijoille olisi enemmän läsnäolevia aikuisia tarjolla.
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Koulun taholta on jo toteutettu ja toteutetaan jatkuvasti monenlaisia toimenpiteitä yhteisöllisyyden
vahvistamiseksi. Välitunneille järjestetään ohjattuja aktiviteetteja, ja samanhenkisiä oppilaita pyritään
tietoisesti saattamaan yhteen. Myös erilaiset koulun järjestämät teemapäivät ja yhteisölliset tapahtumat
toimivat tärkeinä ryhmähenkeä rakentavina elementteinä.

 

Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä (YHR) on keskittynyt oppimisen tuen uudistuksen tuomiin muutoksiin.
Lisäksi ryhmä on pohtinut keinoja lisääntyneiden poissaolojen vähentämiseksi. Esillä on ollut myös aloite,
joka koskee kauppiaille suunnattavaa vetoomusta energiajuomien myynnin kieltämisestä alle 15‑vuotiaille.
Vetoomusta valmistellaan yhteistyössä muiden koulutuksen järjestäjien kanssa, ja sen tavoitteena on
tukea nuorten terveellisiä elämäntapoja ja vähentää energiajuomiin liittyviä haittoja.

 KOR 17.11.2025.pptx

6. Normaalikoulun vanhempaintoimikunnan näkymät Keskustelu
Sanna Hella

Johtokunnan vanhempien tammikuun vapaamuotoisen tapaamisen ajatukset:

Järjestetään vapaamuotoinen tapaaminen vanhemmille syksyllä ennen johtokunnan kokousta ->
tavoitteena luoda vanhemmille kanava kysymyksille johtokunnalle/ylipäätään koululle. Tähän
tarvitsemme tilat sekä mahdolliset tarjoilut. Lisäksi määriteltävä kuinka ilmoittautuminen hoidetaan.

Oppilashuoltoryhmä ja ruokalatoimikunta tapoja vaikuttaa (nyt jo osallistuminen johtokunnan
vanhemmista)

Johtavan rehtorin esitys: Merkitään tiedoksi ja keskustellaan mahdollisista toimenpiteistä.

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi ja todettiin, että koulu tarjoaa tilat ja tarjoilut vanhempien tapaamiselle.
Päivämäärä vahvistetaan toukokuun kokouksessa.

7. Alakoulun oppilasmäärän kasvattamissuunnittelun tilannekatsaus Keskustelu
Antero Hietamäki

Tietoa prosessista on Jyväskylän kaupungin www-sivuilla:
https://www.jyvaskyla.fi/varhaiskasvatus/varhaiskasvatuksen-ja-perusopetuksen-palveluverkko

Johtavan rehtorin esitys: Merkitään tiedoksi ja esitetään näkökohtia tarvittaessa.

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi seuraavaa:

 

Johtava rehtori esitteli ajankohtaisen tilanteen sekä siihen liittyvät mahdolliset skenaariot tuleville vuosille.
Julkisuudessa on asioita johtavan rehtorin arvion mukaan kärjistetty ja esitetty Normaalikoulun ja yliopiston
kannalta ei-toivottavasta näkökulmasta käsin. Asiaa valmistellaan Jyväskylän kaupungin kanssa hyvässä
yhteistyössä ja ollaan avoimia erilaisille ratkaisuehdotuksille.

 

Näillä näkymin tulevalle lukuvuodelle ei ole tarjolla oppilaskohtaista tukea. Tämän takia oppilaskohtaista
tukea tarvitsevia oppilaita ei ole mahdollista ottaa kouluun. 

 

Esiopetuksesta siirtyvien lasten huoltajille olisi hyvä laatia kattava tietopaketti, joka julkaistaisiin koulun
verkkosivuilla. Lisäksi harkitaan tutustumispäivien järjestämistä, jotta perheet saisivat mahdollisuuden
tutustua koulun toimintaan, tiloihin ja henkilöstöön hyvissä ajoin ennen kouluunhakeutumispäätöstä.

8. Lukuvuoden 2024-2025 toiminnan arviointi ja lukuvuoden 2025-2026
lukuvuosisuunnitelma

Tiedoksi

Rehtorit
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Rehtorit esittelevät asteittain tiivistetysti lukuvuoden 2024-2025 toiminnan arvioinnin ja lukuvuoden 2025-
2026 suunnittelun keskeisimmät näkökulmat. 

Toimintasuunnitelman 2024-2025 toteutumisen arviointidokumentti  ja toimintasuunnitelma 2025-2026 ovat
liitteinä.

 

Johtavan rehtorin esitys: Merkitään tiedoksi ja esitetään näkökohtia arviointiin ja johtopäätöksiin
tarvittaessa.

 

Päätös:  Merkittin tiedoksi seuraavaa:

 

Asterehtorit arvioivat lukuvuoden 2024-2025 toimintasuunnitelman toteutumista. Pääosin
lukuvuosisuunnitelmaan kirjatut asiat toteutettiin/saavutettiin​.

 

Alakoulu:​

Vapaaehtoisiin astetapaamisiin osallistuminen oli hyvä.  ​

Päivärakennetta muutettiin lukuvuodelle 2025-2026. Ruokailuihin saatiin lisää aikaa. ​

Koulunsa aloittavien oppilaiden kielivalintaa ja infoa pitää kehittää tulevana lukuvuonna.
Vuonna 2025 ei aloittanut muuta A1 kieltä kuin englanti. ​

 

Yläkoulu: Oppilasarviointi oli yksi kehittämiskohde. Valmistautumista tuen uudistukseen.
Lukujärjestystyö tiivistyi lukion kanssa.​

 

Lukio: Opetussuunnitelman päivitys saatiin tehtyä. Laatukäsikirjaa edistettiin useassa eri
muodossa ja tilanteessa, työ on kuitenkin vielä kesken ja jatkuu lukuvuonna 2025-
2026. Opintotarjotintiimi loi uutta toimintakulttuuria uusien opojen tullessa mukaan.
Yhteistyö Gradian kanssa sujui suunnitellusti. Lukiotiimi kokoontui sopivissa määrin,
erityisen mieluisa kokoontuminen oli osallistuminen lukiopäiville Helsingissä. 

 

Lukuvuoden 2025-2026 toimintasuunnitelman pääkohdat ovat: 

 

Alakoulu: 

Tuen uudistus, ryhmäkohtaisten tukitoimien suunnittelu ja toteuttaminen​

Tiimityöskentelyn ja yhteisen arvostavan keskustelukulttuurin vahvistaminen​

Kouluun kiinnittymisen lisääminen ja poissaolojen vähentäminen. ​

Jyväskylän kaupungin poissaolomallin sekä kiusaamisen vastaisen mallin haltuunotto

 

Yläkoulu:

Kouluun kiinnittymisen parantaminen ja poissaolojen vähentäminen, varhainen puuttuminen
ja kasvatusohjaajan hyödyntäminen​

Tuenuudistus: tuen tarpeen arviointi ja ryhmäkohtaisen tuen toteuttaminen
(resurssiopettajat)​

Yhteishengen parantaminen, ryhmäyttävä toiminta​

Jyväskylän kaupungin poissaolomallin sekä kiusaamisen vastaisen mallin haltuunotto

 

Lukio:

paikallisen opetussuunnitelman päivitys ja selkeyttäminen ​
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opiskelijoiden hyvinvointi ​

tuen uudistus lukiossa; resurssiopettajat​

valtakunnallisen lukiokeskustelun seuraaminen
 Normaalikoulun lukuvuosisuunnitelma 2025-2026.pdf
 Normaalikoulun lukuvuosisuunnitelman 2024-2025 arviointi.pdf

9. Muut asiat
Käsitellään mahdolliset muut asiat 

Ei muita asioita.

10. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:15
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cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             002AFD4BE51E41D9BCE414F9687C9EFD
        
    
     
         
             
                 2026-04-15T12:57:49.329+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.240.213
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-15T12:57:50.498+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     AbxkBpSvEdv6p0OVQcMav1Vd+IqIF8of8T61OtbDGB0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-15T12:58:08.555+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-15T12:58:08.671+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-15T12:58:36.212+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 78Tm8XUxwW5AdUhXA9AX0RqmqBnUt6edGT9UPRTMtV8=

 
 
 

 
 t5ysWr72YlsaaUL/aDS6aA5WCh85aVhf/sSZFp6N6rQ=


 
hcL9851bCfnWhron4czMIjV4XNI/Zn9Ws/jMmO4F2Fe8EJvspucYxZGwp3X4AzU/ON6ubj3e0mrE

7tSK9Bcc9uBLSsci+a9Z5wfPCshgUWSj/OWSFTiwcxCxk/wq6Ez5+E8KGdauksfWt2e75TDAI0F9

EbUuXjTuhL+Avo0DppFVUKD6eocUiJ6h/nA0k6Grl1SWY0SH90bVlqYlxTDVykLxL7sPC2fMqr08

1L44qJdktiwZ9cl6OIoDEkN8gR1cyQUaDkP9IoDhFaiN1/Z975D5CjHrS+vonNoOqUPJ2pXnkmNV

MKiy2pV3Y6v3+bjmDVzXalG4Yh+DJ4NQqWRc/LsYw7HLZanSDhA/1IJ1eUIDg/P0kk3wpzOtNccq

uI/4yjxYCub6fltDKF385Srkd0end84TmdGnBHtRdkABcjdi1sqYQUyjpdaRqMSnlxnejMpy7JEK

++9b0WzvotQ9Nn15k/DraOIVcUByTsP5O3/o0vaylXQoNJAYrpLz40g/

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Mari Liisa Kalaja
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             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2026-04-23T12:58:18.149+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-tokenized-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             002AFD4BE51E41D9BCE414F9687C9EFD
        
    
     
         
             
                 2026-04-23T12:57:34.833+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.92.27
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-23T12:57:35.500+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                 2026-04-23T12:57:48.326+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-23T12:57:48.389+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-23T12:58:18.150+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mcpCO0KfNpo/4HZL6sT3bDggRqy4eyvS36kzhUNm0hw=

 
 
 

 
 Joicsh4NkJFCJa0h8owGJBTYpS4PEuCQa+8mZsFultw=


 
CZNqkDMpXXAoCRMg2RtMZdFg9lsNRckf4SsOGpaJQZIYgtCn517zV0MY4bE9oy6l94OkYrwDnIQR

wJoFLu2LEKdoO7A/NkmF2qO7PzcRyh3+x4S4rA88emHS9qyCJNw9ly/sMlWVbWYU+G/N4G3JqcLA

aEjlj7rQ7t6jgQ38OVXpRO2V8kOfXXJd+jkKnqG3BGd/H1A3z20owOay1BO6ZlrEo8RAXoDm/3vv

DEAhjtd5cBqO4besIUxhcHPbgQZ8k8BcFQUVJxZ5mDVfHhJ4pXXx8TdJGCKuPbXaz+9UIoH48wdA

oJNzWFpMNPLHul5xEroipQnEz2bYZ7Ae4oTVAQ71by/RvDQ5TQwOcY+YQMbR0kuQEfMz/CVOewDL

3pxE7yJnGwHhK7agtyDQEv5LNLLFlmMvJxbUu2RrBSZM9jApfRj2sFhIWFwyWU5GdiVauZ66sAE1

Y7NoXMIrf43bL3tZA/z5MNLIM+pYlr6QT3TuJmV1H42WP5suPcYgmgs2

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
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     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
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             admincontrol.com
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                 2026-04-28T13:11:11.049+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.230.202
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-28T13:11:16.061+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     AbxkBpSvEdv6p0OVQcMav1Vd+IqIF8of8T61OtbDGB0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-28T13:11:42.733+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-28T13:11:43.245+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-28T13:12:36.987+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 V0XlqMPzqEK40bfD98PH499kGLk7KK6eS3QIBKtYEqk=

 
 
 

 
 baHzyFrSWKxh7eq0bFsO9mD2Bpvl8DZbdxil356+mB8=


 
CczoAITq1WEEGKwOX8IOhbD1ntglSwDeMTD7rvocb9PVJ7f4EGTJgCYbDHvaSz3aHN5Wmgc4LuN4

rWPolzaM7GiWGc2/Hpoo67rAGS0kPDQSAfjkhnTwclUXsHSP2IbP0/XRWBoPboqX9YyuUwqnckw9

tIwN4fiOz7vXJIi5xa3HLZ04BI7p2F04cye//5c6dy5kmyedWcen3dpaHokU20RDdFRkRQWehT+q

wrU5atSll1T+ZRJqD7N3b4nVWW+RiqU4Eu5uhQNuSwg0kiRr7JpzFZ1tqKEfqw+xF6pz4QvaFRZ/

2BKq/jVOxh2BdanhOWxBwTLDoPvKeMABhrvFV5D9f74SfbC6qWR9hDyp2vJ6KPKTfUPEBY6nstUY

Wk5azS2VwOKrVF/zs7qA53Ro5ogiHy4QBfCbxofUNKDHiSKDW++x2HC4CTLeVhXhPOWEzORPtWCP

gDd8vzJDpE8A7PmL69sPABgMEK80s2asgC3CqTR5hAdzKgoLd9GF2ypQ

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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